Annexe 3
AC FOREST - MARCHES PUBLICS - 2019

Type Bénéficiaire

Fournitures Ecodal bvba (lot 1)
Solicious NV (lots 2, 3)
Colruyt NV (lot 4)

Fournitures CIRB

Fournitures Glorieux SA

Fournitures Idemasport

Fournitures Etablissementen Dumortier NV (lots 1-4)
King Belgium (lots 5-7)
Glorieux SA (lot 8)

Fournitures Initial Textiles NV

Fournitures Wesco (lot 1)
Au Gai Savoir (lot 2)

Fournitures Paulus Stuart sprl

Fournitures De Neef & co

Fournitures Etablissementen Dumortier NV (lot 1)
De Witte & Lietaer (lots 2, 4, 5, 6, 8)
Rooberechts (lots 3, 7)

Fournitures Horeca 3 Deltas

Fournitures Kuwait Petroleum (lot 1)
Octa+Group (lot 2)

Fournitures Pharmacie du Bempt (lot 1)
Medilor (lots 2, 4)
Medline (lots 3,5)

Fournitures Wesco NV

Fournitures Paulus Stuart sprl

Fournitures Schulz Benelux bvba

Fournitures Atos Worldline

Fournitures Tonnelle-Confort

Fournitures Paulus Stuart sprl (lots 1, 3)
Chomette Belgique nv (lots 2, 4, 7)
Verre & Couvert sprl (lots 5, 6)

Fournitures Brandspot

Fournitures Alvan Diffusion sprl (lots 1,2,3,4,5,7,8 et 9)
Ricolux SA (lot 6)

Fournitures Etablissementen Dumortier

Fournitures Association momentanée de librairies indépendantes

Fournitures DECLERCQ NV

Fournitures Crescendi

Fournitures HORECA 3 DELTAS SA

Fournitures Collishop (lots 11, 14, 17, 21,25, 30, 31)
Van Den Berg (lots 8, 13, 19, 22, 24, 28, 32, 34, 35, 37, ¢
Steylemans(lots 12, 18, 23, 27, 29, 39, 43)
Vanden Borre (lots 1, 5, 6, 15, 16, 26, 33, 36, 38, 45, 46,
Verre & Couvert SPRL (lots 7, 9, 10, 49)

Fournitures ECOCUP BELGIQUE SPRL

Fournitures Idemasport (divers lots)
Allard Sport (divers lots)
Wesco (divers lots)

Fournitures Schultz Bénélux BVBA (lots 1, 5)
BIBLIDESIGN BVBA (lots 2, 3, 4)

Fournitures FunExt SPRL

Fournitures Wesco (lots 1a 12)
Au Gai Savoir SA (lots 13 a 20)

Fournitures Steylemans (lots 1, 2, 4)
Vanden Borre (lot 3)

Fournitures A vos Souhaits (lots 1, 9, 15, 16, 18, 21, 22)
Dédale.be (lots 2-8, 10-14, 19, 20)

Fournitures Bike Avenue

Fournitures Alvan Diffusion

Fournitures Collishop

Fournitures MANUTAN SA (lot 1)

Montant
208.000,00

5.456,86
100.000,00
6.452,20
77.453,13

247.418,79
157.300,00

5.929,00
135.000,00
31.241,77

3.012,72
112.000,00

715,82

4.283,40
59,22
54.999,99
48.400,00
905,65
7.970,73

323,68
4.540,22

1.219,53
52.000,00
175,78
10.562,36
952,15
24.955,34

999,70

21.764,64

4.584,69

8.456,95
10.025,51

1.177,00
2.614,76
14.799,99
26.898,30

171,80
240,14

Date
2019

2019
2019
07/02/2019
14/02/2019

21/03/2019
09/05/2019

16/05/2019
06/06/2019
20/06/2019

04/07/2019
22/08/2019

19/09/2019

26/09/2019
02/10/2019
17/10/2019
17/10/2019
24/10/2019
24/10/2019

07/11/2019
14/11/2019

14/11/2019
14/11/2019
21/11/2019
21/11/2019
21/11/2019
21/11/2019

28/11/2019

28/11/2019

05/12/2019

05/12/2019
05/12/2019

05/12/2019
05/12/2019
12/12/2019
12/12/2019

12/12/2019
19/12/2019

Descriptif



Fournitures
Fournitures
Fournitures

Fournitures
Fournitures
Fournitures

Fournitures
Fournitures
Fournitures
Fournitures
Fournitures

Services
Services

Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services

Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux

KAISER+KRAFT SA (lot 2)
Redcorp SA

Capitani

Collishop (lot 35),

Chomette Belgique SA (lots 8, 16, 17, 19, 28, 41, 42, 53,
Verre et Couvert SPRL (lots 1, 3,5,9a 11, 13, 14, 18, 2C
Verrax SA (lots 2, 4, 6, 12, 29, 38, 45, 47, 48, 61, 63, 64)
Wesco-Cammaert SA (lots 7, 15, 37, 65)

Dédale.be
Wesco NV
ICEPROD JM (lots 1, 2)

HORESCUM (ETERNA EUROPE) (lot 3)

Medline
Lyreco Belgium SA

180,81
1.359,80
6.322,25

5.494,61
3.094,09
3.679,61

41,44
4.910,37

IPL Business SA (lots 1, 7), BEDIMO SA (lots 2-6, 8-12), } 38.658,29

Anorak (A Practice)
Bechtle Direct nv

A Practice
Alba Cars SPRL (lot 1)

Voyages Star et Capri Cars (lots 2, 3)

Leroys & Partners
A.M. ORG2-BBS
A.M. ORG2-BBS
DBGroup
Buytaert bvba
Groupe Audit Belgium
B-Architecten
Minerva Cars
Bureau Van Dijk
ABV

Unisson

SGS BELGIUM
B-Architecten
VCL

SIAMU PU

ABV

Bureau Delvoye sprl
Agwa

ABV
GroupeFoes
dossche

bizpint

coseas

Dossche Printing
GroupeFoes
Gestanet s.a.
BizPrint

lebrun nicolas
Edenred belgium
SPF

IBGE

THV BAM Contractors - Galére
LIXON sa

VIABUILD nv

DSV NV

Viabuild NV

Tradeco

Sportinfrabouw nv
Sportinfrabouw nv

Renewi Belgium S.A.
SOLABEL SPRL
D'HOLLANDER EMERIC BVBA
InAdvance

107.311,88
961,92

491.683,50
200.000,00

600.000,00
160.285,00
152.500,00
147.862,00
140.000,00
134.310,00
40.185,00
40.000,00
32.529,64
23.880,17
15.681,60
15.250,00
15.185,00
9.413,80
7.500,00
7.163,20
7.018,00
7.000,00
5.064,68
4.347,00
4.000,00
2.500,00
2.263,00
1.000,00
620,00
605,00
500,00
423,50
180,00
150,00
125,00

10.454.022,98
2.442.417,22
1.658.548,69
899.770,97
837.813,08
789.811,00
433.216,30
371.203,80
330.215,05
269.745,30
251.413,80
250.000,00

19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019

19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019

19/12/2019
19/12/2019
26/12/2019
07/11/2019
07/02/2019

19/12/2019
22/08/2019

04/07/2019
12/12/2019
12/12/2019
14/03/2019
29/08/2019
05/09/2019
29/08/2019
20/06/2019
02/10/2019
22/08/2019
04/07/2019
29/08/2019
18/07/2019
09/05/2019
22/08/2019
14/03/2019
24/10/2019
22/08/2019
13/06/2019
25/04/2019
28/03/2019
12/12/2019
10/10/2019
28/03/2019
25/04/2019
25/04/2019
29/08/2019
28/02/2019
13/06/2019
22/08/2019
22/08/2019

2019
27/06/2019
18/07/2019
2019
2019
12/11/2019
2019
2019
2019
2019
2019
31/01/2019

Ecole "De Puzzel": construction d'une nouvelle école (site Divercity)

Ecole 3: travaux de stabilité, d'égouttage et d'étanchéité
Rénovation des trottoirs

Bempt : Rénovation des terrains synthétiques 1,4 & 5 (3 lots) - Lot 2 - Terrain 4

Bempt : Rénovation des terrains synthétiques 1,4 & 5 (3 lots) - Lot 1 - Terrain 1

Traitement des déchets communaux (30 mois) - Lot 1 (Evacuation des déchets communaux divers hors déchets chimiques)

Rénovation de toitures a I'école 11A (lot 1) et a I'école 9 (lot 2) - Lot 2 (Ecole 9 - Rénovation de la toiture de la salle de gym et psychomaotricité)
Aménagement de sécurité - Rue de Lusambo



Travaux KAUFFMAN CLEANING 199.618,54 2019 Achat d'une balayeuse électrique

Travaux Les Entreprises Melin s.a. 171.806,30 2019 Aménagement d'un StreetWorkout dans le parc du Bempt

Travaux SOLABEL SPRL 163.206,37 2019 Centre technique 112 - Lutte contre la surchauffe des locaux (toiture)

Travaux Electrotechnique Et Mecanique Putman Freres sa 161.702,22 2019 Travaux d’électricité, de détection incendie, de compartimentage et d’éclairage (4 lots) - Lot 1 (Installation d’une détection incendie généralisée, de portes coupe-feu et éclairage autonome a I'école Arc-en-Ciel)
Travaux SOLABEL SPRL 133.937,94 2019 Rénovation de toitures a I'école 11A (lot 1) et a I'école 9 (lot 2) - Lot 1 (Ecole 11A - Rénovation de la toiture de gym)

Travaux Eurovia Belgium s.a. 132.486,42 2019 Réfection des voiries au cimetiéere de Forest

Travaux POLYCONSTRUCT SPRL 123.556,49 2019 Créche les Lutins: réaménagement des terrasses (toiture verte, garde-corps, étanchéité ...)

Travaux Traject 119.909,79 2019 Plan Communal de Mobilité (PCM)

Travaux SOCIETE D'ARCHITECTES URBAN PLATFORM SC SCRL  100.000,00 2019 Cadastre en matiére de rénovation et d'extension des infrastructures scolaires et des créeches communales

Travaux Viki 100.000,00 31/01/2019

Travaux Le But sprl 99.371,25 2019 Abattage et élagage d'arbres (2 Lots) - Lot 1 (Abattage et élagage d'arbres en Voirie)

Travaux EUROGREEN s.a. 98.667,64 2019 Aménagements de jardins de pluie (2 lots) - Lot 1 (Aménagement de jardin de pluie - carrefour chaussée de Bruxelles / rue des Chataignes )

Travaux Eurovia Belgium s.a. 96.087,12 2019 Entretien des voiries communales

Travaux Envisys sa 95.142,30 2019 Créche les Lutins: rénovation de la chaufferie

Travaux ADEC Sport 79.968,90 2019 HALL VAN VOLXEM : Création d’un nouveau mur d’escalade

Travaux EUROGREEN s.a. 74.608,60 2019 Lot 1 : Plantation de nouveaux arbres dans les parcs - Lot 2: Remplacement des arbres morts le long de la voirie - Lot 2 (Remplacement des arbres morts le long de la voirie)
Travaux ASCENSEURS RENSONNET SA 71.582,39 2019 Service d'entretien et de réparation des ascenseurs des batiments communaux

Travaux BMS Entreprises sprl 64.320,86 2019 Rénovation des sanitaires (lot 1: école 11A - lot 2: école 11B) - Lot 2 (Ecole 11B: rénovation des sanitaires ler étage)

Travaux Wycotec 57.429,60 2019 Travaux divers suite aux remarques SIAMU ECOLE 11B

Travaux Vanspringel Automobile 50.000,00 2019 Achat de véhicules (5 lots) - Lot 5 (1 camionnette (service Voiries))

Travaux PACT SOLUTIONS SA 49.991,15 2019 Illumination 2019 - Entretien, stockage, montage et démontage du matériel communal

Travaux EUROGREEN s.a. 49.839,90 2019 Entretien des espaces verts dans la commune en ce compris le cimetiére (2 lots) - Lot 1 (Entretien des espaces verts sur la commune)

Travaux FV-Design & Expertise 48.896,10 2019 Achat de Bacs d'Orangerie et placement

Travaux EUROGREEN s.a. 47.099,25 2019 Entretien des espaces verts dans la commune en ce compris le cimetiére (2 lots) - Lot 2 (Entretien des espaces verts du cimetiére)

Travaux EUROGREEN s.a. 46.843,34 2019 Aménagements de jardins de pluie (2 lots) - Lot 2 (Aménagement de jardin de pluie - Villas / Clémentine )

Travaux SCHEERLINCK SPORT NV 46.528,66 2019 Interventions lourdes sur les aires de jeux communales

Travaux Eurovia Belgium s.a. 43.049,61 2019 Réfection du carrefour Liege - Vanpé Article 249

Travaux BAKS BVBA 38.651,68 2019 Travaux de remplacement d’une toiture plate a la creche le Bercail (structure portante, isolation, étanchéité et passerelle d’évacuation sur celle-ci) (art. 249)
Travaux Vanspringel Automobile 38.400,00 2019 Achat de véhicules (5 lots) - Lot 3 (1 camionnette (service Plantation))

Travaux P. Signalisation 38.187,60 2019 Marquages en voirie

Travaux Herion Thierry 35.268,86 2019 Achat d'un tracteur-tondeuse

Travaux Sanistock s.p.r.l. 34.691,38 2019 Fourniture de matériel de chauffage (2020-2022)

Travaux Radiance 35 33.988,90 2019 Eglise St Augustin : étude et essais de mise en lumiéere

Travaux Arlex Engineering sprl 33.507,66 2019 Entretien et dépannage des installations de chauffage, ventilation, dispositifs photovoltaiques, de production d'eau chaude sanitaire et de climatisation

Travaux Electrotechnique Et Mecanique Putman Freres sa 32.386,94 2019 Travaux d’électricité, de détection incendie, de compartimentage et d’éclairage (4 lots) - Lot 4 (Travaux d’éclairage de la salle de gymnastique et divers a I’école de Puzzle)
Travaux BMS Entreprises sprl 32.192,20 2019 Ecole 11A: travaux de stabilité

Travaux ELECTRIC 31.853,81 2019 Fourniture de matériel électrique et lampes ainsi que de I’'ensemble des accessoires et petit outillage spécifique nécessaire a la mise en ceuvre ou mesure (2020-2022).
Travaux Electrotechnique Et Mecanique Putman Freres sa 29.023,87 2019 Travaux d’électricité, de détection incendie, de compartimentage et d’éclairage (4 lots) - Lot 3 (Travaux d’électricité a la créche les Lutins Forestois)

Travaux Vanspringel Automobile 26.965,00 2019 Achat de véhicules (5 lots) - Lot 4 (1 camionnette (service Menuiserie))

Travaux Schmidt Eugéne Magasins & Co 26.081,26 2019 Fourniture de matériaux en bois ou dérivés et accessoires pour mise en ceuvre compléte de ceux-ci (2020-2022)

Travaux PACT SOLUTIONS SA 25.773,00 2019 lllumination 2019: Renouvellement du réseau électrique, des cables porteurs et des motifs lumineux LED (divers endroits) - Lot 1 ((COMPLETEZ ICI LA DESCRIPTION DE CE LOT])
Travaux Jipa, Vasile - JC Chauffage 25.308,56 2019 Remplacement de 6 chaudiéres et contréle de I'ensemble des chaudiéres du batiment

Travaux SOLABEL SPRL 23.900,20 2019 Ecole Arc-en-Ciel : Sondage par caméra et remise en état des couvre-murs de la toiture

Travaux Electrotechnique Et Mecanique Putman Freres sa 21.739,71 2019 Travaux d’électricité, de détection incendie, de compartimentage et d’éclairage (4 lots) - Lot 2 (Travaux d’éclairage de la salle de sport du centre sportif Van Volxem)
Travaux CHEMOFORM FRANCE SARL 20.464,24 2019 Interventions lourdes sur les terrains synthétiques au Bempt

Travaux BMS Entreprises sprl 19.796,98 2019 Rénovation des sanitaires (lot 1: école 11A - lot 2: école 11B) - Lot 1 (Ecole 11A: adaptation des toilettes au rez-de-chaussée)

Travaux La Vidange Loiseau 19.614,10 2019 Entretien des dispositifs de gestion des eaux pluviales et usées des batiments (2019-2021)

Travaux Le But sprl 18.983,69 2019 Abattage et élagage d'arbres (2 Lots) - Lot 2 (Abattage et élagage : Parcs et plantations)

Travaux Sébastien Dubois 18.494,85 2019 Achat d'un tracteur-tondeuse a siege

Travaux Van Marcke 16.773,76 2019 Fourniture de matériel de plomberie (2020-2022)

Travaux ANG 16.018,00 2019 Achat de containers

Travaux DE KEGEL 14.478,97 2019 Réparation d'une balayeuse RAVO ART 249

Travaux Zoutman Industrie nv 14.417,15 2019 Fourniture de sel de déneigement et de chlorure de calcium (2020-2022)

Travaux I.M.Construct 12.980,88 07/11/2019

Travaux Vanspringel Automobile 12.890,00 2019 Achat de véhicules (5 lots) - Lot 1 (1 camionnette (service Travaux))

Travaux Vanspringel Automobile 12.890,00 2019 Achat de véhicules (5 lots) - Lot 2 (1 camionnette (service Plantation))

Travaux WinWin Visual Communication 12.087,90 2019 Hoétel Communal de Forest : étude de signalétique

Travaux Ecorce SA Ingénierie & Consultance 11.180,40 2019 Etudes, analyses, assistance et suivi a la maitrise d'ouvrage pour les dispositifs liés a la gestion de I'eau dans les espaces publics et les batiments (2019-2021)
Travaux ENTREPRISES WISSEM D'ELECTRICITE 11.040,04 2019 Remplacement et orientation des lampes des terrains de sport au Bempt

Travaux LM Hekwerk 9.973,54 2019 Extension des clotures au Bempt

Travaux EUROGREEN s.a. 9.438,00 2019 Lot 1 : Plantation de nouveaux arbres dans les parcs - Lot 2: Remplacement des arbres morts le long de la voirie - Lot 1 (Plantation de nouveaux arbres dans les parc)
Travaux MetroCount 9.416,22 2019 Achat de compteurs vélos

Travaux De Vos Petrus & Zn BVBA 9.317,00 2019 Entretien lourd des toitures en chaume

Travaux casablanco 9.260,74 12/12/2019

Travaux Krinkels sa 7.499,58 2019 Petites interventions sur les aires de jeux communales (3 ans)



Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux
Travaux

SCHEERLINCK SPORT NV

Detige sprl

Sébastien Dubois

Lochten et Germeau

Sébastien Dubois
Vivaqua-Assainissement

Sébastien Dubois

GRENSON ET FILS Lightning Protection
Suez R&R North NV

A. Vitraco s.a

Poncelet Signalisation

Poncelet Signalisation

Sanistock s.p.r.l.

SUPATURF

Menuiserie Lobet

Etablissements Roobrouck & Cie sa
ENTREPRISES WISSEM D'ELECTRICITE
Poncelet Signalisation

Poncelet Signalisation

Casablanco

CRH

Sanistock s.p.r.l.

HM Topo

Detige

Etablissements Roobrouck & Cie sa
Sébastien Dubois

SIBELGA

HM Topo

Etablissements Roobrouck & Cie sa
Gdalewitch - Vitraux D'art

HM Topo

Etablissements Roobrouck & Cie sa
E.Eclair&Renov sprl

Sanistock s.p.r.l.

Poncelet Signalisation

Poncelet Signalisation

6.848,60
6.722,76
6.643,99
6.477,74
5.994,34
5.823,11
5.603,51
5.142,50
4.957,55
4.658,50
4.421,34
4.268,88
4.191,33
3.993,00
3.921,61
3.895,06
3.791,54
3.659,04
3.449,95
2.941,99
2.904,00
2.462,08
2.329,25
2.243,34
1.905,70
1.625,03
1.510,00
1.312,85
1.074,40
992,20

907,50

815,15

629,20

500,34

379,03

163,35

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
04/07/2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
07/11/2019
2019
2019
2019

Remplacement de deux tapis de saut des trampolines au Bempt (art. 249)

Sécurisation de voiries : achats de barriéres, lampes, panneaux de signalisation,... - Lot 1 Poteau galva - @ 76 - L=4000 - e=2,9mm / Perceel 1 Gegalvaniseerde paal - @ 76 - L=4000 - e=2,9mm

Remplacement de divers matériels pour le service Plantations et le cimetiéere - Lot 6 (Trongonneuses)

Equipement de voirie: bancs, potelets, poubelles - Lot 6 (Planche de banc en bois Iroko )

Remplacement de divers matériels pour le service Plantations et le cimetiére - Lot 4 (Débroussailleuses )

Raccordement a I'égout: Chaussée de Neerstalle 273-275

Remplacement de divers matériels pour le service Plantations et le cimetiere - Lot 11 (Batteries)

Eglise St Augustin : analyse de risques et étude technique de paratonnerre

Traitement des déchets communaux (30 mois) - Lot 2 (Location de contenants et évacuation de déchets chimiques)

Remplacement de vitres cassées

Equipement de voirie: bancs, potelets, poubelles - Lot 1 ( Arceau de vélo profile U avec barre transversale 900x1100 mm couleur vert (RAL 6009))
Equipement de voirie: bancs, potelets, poubelles - Lot 3 (Balise auto relevable - vert)

Fourniture de 2 chaudiéres et accessoires

Réfection du cercle de lancer au Stade Bertelson

Remplacement d’une porte d’entrée vitrée sur le site de Divercity / centre de retraité situé avenue du pont de luttre 134-140 (Art. 249)
Remplacement de divers matériels pour le service Plantations et le cimetiére - Lot 2 (Souffleuses )

Remplacement de 4 lampes d’éclairage au Centre Sportif du Bempt (art.249)

Equipement de voirie: bancs, potelets, poubelles - Lot 4 (Rack de rangement horizontal )

Equipement de voirie: bancs, potelets, poubelles - Lot 2 Coussin Berlinois modeéle Belge

BRASS: Réparation de la porte et placement d’une main courante

Fourniture d’une chaudiére et accessoires pour la conciergerie de I'école 3 (art. 249)

Levé géométre - Lot 2 (Avenue de Neptune, Avenue Télémaque, Avenue Pénélope, Avenue Ulysse)

Equipement de voirie: bancs, potelets, poubelles - Lot 8 (Valve rectangulaire)

Remplacement de divers matériels pour le service Plantations et le cimetiére - Lot 3 (Systeme et outils combi)
Remplacement de divers matériels pour le service Plantations et le cimetiére - Lot 12 (Remorques)
Raccordement au gaz et placement de compteur gaz pour la salle de Gym (Boulevard de la Il Armée britannique 500)
Levé géomeétre - Lot 1 (Rue du Patinage, Rue du Delta, Avenue des Tropiques)

Remplacement de divers matériels pour le service Plantations et le cimetiére - Lot 9 (Nettoyeur haute pression )
Réparation et remplacement de vitrage a IEglise Saint-Denis

Levé géometre Avenue Denayer

Remplacement de divers matériels pour le service Plantations et le cimetiére - Lot 13 (Perche élagueuse)

fourniture d’un nouveau chauffe-eau et accessoires pour la cuisine de I’école 9/10 — 159 rue de Monténégro.
Equipement de voirie: bancs, potelets, poubelles - Lot 5 (Cones de chantier)
Equipement de voirie: bancs, potelets, poubelles - Lot 7 (Collier de fixation )



